2

[image: герб]

Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 26 »      11        2014                                                                                                        №   34

О назначении председателя Контрольно-счетной комиссии
г.Заречного Пензенской области

Руководствуясь статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 27.09.2013 № 435 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии г.Заречного Пензенской области»,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Назначить председателем Контрольно-счетной комиссии г.Заречного Пензенской области Полимову Татьяну Сергеевну на срок полномочий Собрания представителей г. Заречного Пензенской области шестого созыва.
2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 31.01.2014 № 461 «О назначении председателя Контрольно-счетной комиссии г.Заречного Пензенской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию правовую, по контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Савин С.А.).
[image: ]
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

image2.jpeg
I'maBa ropoja /M/ 0O.B.Kimmanosn